[image: image1.png]

Финансовое управление города Междуреченска

П Р И К А З

от
29.08.2019

№ 21
О внесении изменений в приказ финансового управления города Междуреченска от 10.12.2018 № 27/1 «Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета муниципального образования

«Междуреченский городской округ»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в Приложение 1 к приказу финансового управления города Междуреченска от 10.12.2018 № 27/1 «Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета муниципального образования «Междуреченский городской округ» следующие изменения:
1.1. После строки:

	«
	10 1 00 72060
	Реализация проектов инициативного бюджетирования «Твой Кузбасс - твоя инициатива»
	»

дополнить строками:

	«
	10 1 00 73850
	Субсидия на обеспечение двухразовым бесплатным питанием обучающихся с ограниченными возможностями здоровья в муниципальных общеобразовательных организациях

	10 1 00 S3850
	Субсидия на обеспечение двухразовым бесплатным питанием обучающихся с ограниченными возможностями здоровья в муниципальных общеобразовательных организациях
	»

2. Консультанту бюджетного отдела (Цымбаевой М.А.) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном интернет-сайте администрации Междуреченского городского округа.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник финансового управления

города Междуреченска

Э.Н. Попова